
男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 斎藤 昌宏 コース名

大松山チャンピオンコース
男子主審 高橋 浩行 スタート地点 1514m
女子主審 岡田 吉央 フィニッシュ地点 1350m
競技委員長 斎藤 紀広 標高差 164m

１本目 ２本目
コースセッター 黒崎 祐司 コースセッター 竹谷 好広
前走者 - A - 吉川 佳菜 前走者 - A - 吉川 佳菜
前走者 - B - 横井 甲 前走者 - B - 横井 甲
前走者 - C - 宮原 伸矢 前走者 - C - 宮原 伸矢
前走者 - D - 蜷川 舜也 前走者 - D - 蜷川 舜也
前走者 - E - 吉野 希 前走者 - E - 吉野 希

旗門数 55(53) スタート時間 9:00 旗門数 57(55) スタート時間 11:30
天候 晴れ 雪質 ハード 天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -7℃ / -5℃ スタート／フィニッシュ気温 -5℃ / -3℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 31 536 中川　慎 早稲田大学 46.88 47.98 1:34.86 0.00
2 30 991811 大内　海音 わせがく高校 所沢学 53.84 54.43 1:48.27 103.20
3 23 897446 田中　亮介 本庄スキークラブ 52.99 56.43 1:49.42 112.05
4 22 974173 山口 わと 春日部共栄高校 55.48 55.52 1:51.00 124.21
5 33 984308 西村　直記 西武文理高校 55.95 55.74 1:51.69 129.52
6 72 992318 大出　友晴 三郷市スキー連盟 55.64 57.02 1:52.66 136.98
7 28 997686 益田 和哉 城北埼玉高校 56.64 56.21 1:52.85 138.44
8 32 981440 尾澤　唯人 立教新座高校 57.25 56.01 1:53.26 141.60
9 26 516 吉野　匠 川越東高校 57.89 57.91 1:55.80 161.14

10 25 510 井俣　慶祐 立教新座高校 57.71 58.58 1:56.29 164.92
11 27 79004 石井　三郎 川越レーシングスキー 59.87 59.17 1:59.04 186.08
12 24 984309 馬場　耀生 西武文理高校 59.86 59.59 1:59.45 189.23
13 29 1001359 花井 崇行 秀明高校 56.60 1:03.64 2:00.24 195.31
14 21 400074 今部　文彦 与野スキークラブ 59.64 1:01.17 2:00.81 199.70
15 35 981303 佃　昌幸 川越レーシングスキー 1:00.44 1:02.19 2:02.63 213.71
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男子

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 89 810 吉澤　佳祐 慶応志木高校 1:02.70 1:01.37 2:04.07 224.79
17 37 525 岡本　新大 慶応志木高校 1:03.32 1:02.51 2:05.83 238.33
18 38 360 酒井 優弥 城北埼玉高校 1:04.11 1:05.12 2:09.23 264.50
19 39 997685 中島 遼翔 西武文理高校 1:04.38 1:05.05 2:09.43 266.04
20 47 1000593 飛山　龍之介 城北埼玉中学校 1:05.55 1:04.58 2:10.13 271.42
21 59 828 栗山　力綺 川口市立八幡木中学校 1:04.80 1:05.40 2:10.20 271.96
22 34 501 諸 雄斗 熊谷三尻中学校 1:04.19 1:06.88 2:11.07 278.66
23 41 745 万里　悠翔 川越東高校 1:05.55 1:05.69 2:11.24 279.96
24 43 996424 松本　賢紀 城北埼玉高校 1:06.41 1:07.17 2:13.58 297.97
25 60 818 佃　晴翔 川越東高校 1:11.09 1:03.24 2:14.33 303.74
26 36 125786 和田  浩司 さいたま市役所スキー 1:07.51 1:07.75 2:15.26 310.90
27 44 743 鈴木 開斗 立教新座高校 1:08.14 1:07.14 2:15.28 311.05
28 42 873907 佐藤　　真 川越レーシングスキー 1:08.28 1:08.57 2:16.85 323.14
29 81 768 武田　晴輝 西武文理高校 1:08.96 1:08.53 2:17.49 328.06
30 45 992030 山口　航輝 城北埼玉高校 1:11.35 1:11.94 2:23.29 372.70
31 80 529 新井　巧琉 西武文理中学校 1:12.29 1:12.01 2:24.30 380.47
32 53 998755 大谷 竜平 城北埼玉高校 1:11.55 1:14.57 2:26.12 394.47
33 49 741 深間内 寛希 立教新座高校 1:12.62 1:14.55 2:27.17 402.55
34 76 830 太田　孝士郎 立教新座高校 1:13.37 1:15.28 2:28.65 413.94
35 63 740 清水　隆晟 立教新座高校 1:16.13 1:14.59 2:30.72 429.87
36 46 992029 矢野　英一郎 城北埼玉高校 1:15.89 1:15.92 2:31.81 438.26
37 54 739 小島 拓海 慶応志木高校 1:14.64 1:17.65 2:32.29 441.96
38 67 744 西川　隼人 立教新座高校 1:15.42 1:17.14 2:32.56 444.03
39 51 713 神田　樹 熊谷市立新堀小学校 1:17.21 1:18.04 2:35.25 464.73
40 65 838 大野　正敬 与野スキークラブ 1:12.15 1:25.32 2:37.47 481.82
41 58 820 福島　尚浩 川越東高校 1:18.41 1:19.12 2:37.53 482.28
42 75 825 日沼　輝 西武文理高校 1:20.32 1:20.08 2:40.40 504.37
43 78 821 浦野　陽太 西武文理高校 1:20.48 1:24.10 2:44.58 536.53
44 77 819 新村　太一 川越東高校 1:27.26 1:28.42 2:55.68 621.95
45 84 817 早勢　丈紘 立教新座高校 1:25.95 1:31.71 2:57.66 637.19
46 52 718 泉　雅文 城北埼玉高校 1:27.24 1:30.48 2:57.72 637.65
47 62 834 工藤　佑允 立教新座高校 1:30.80 1:32.92 3:03.72 683.83
48 70 833 臼井　駿翼 立教新座高校 1:31.71 1:32.33 3:04.04 686.29
49 73 816 後藤　基耀 立教新座高校 1:32.06 1:34.10 3:06.16 702.60
50 61 811 足立　基樹 立教新座高校 1:33.51 1:36.91 3:10.42 735.39
51 85 832 横山　大吾 立教新座高校 1:39.26 1:38.62 3:17.88 792.80
52 90 814 斉井　航太郎 立教新座高校 1:39.09 1:42.41 3:21.50 820.65
53 88 815 飯岡　嶺 立教新座高校 1:58.26 2:30.63 4:28.89 1339.26

DID NOT START [1st RUN] 6
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F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

55 766 鈴木　瑛士 西武文理高校
56 767 佐藤　礼尽 西武文理高校
64 801 山田　遼太郎 熊谷高校
71 738 門田 望 慶応志木高校
74 813 高木　教巨 立教新座高校
87 829 岩根　帆志 立教新座高校

DID NOT FINISH [1st RUN] 3
48 991813 立川　陸生 西武文理高校
79 1008520 宮前　栄太 西武文理高校
82 742 守田　光来 立教新座高校

DISQUALIFIED [1st RUN] 2
66 835 澤田　龍 立教新座高校 GATE No. 8 , ICR.629.3
69 802 平野　武蔵 熊谷高校 GATE No. 23 , ICR.629.3

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 1
86 831 中山　飛龍 立教新座高校

DID NOT FINISH [2nd RUN] 2
40 894868 山本　智晴 川越レーシングスキー
50 530 武田　馨 西武文理中学校

DISQUALIFIED [2nd RUN] 3
57 376 有山 幸毅 西武文理高校 GATE No. 57 , ICR.629.3
68 824 宇治野　雄星 西武文理高校 GATE No. 54 , ICR.629.3
83 812 永田　陽太郎 立教新座高校 GATE No. 47 , ICR.629.3

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＳ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 31 536 中川　慎 早稲田大学 19.77 19.77 0.00
2 30 991811 大内　海音 わせがく高校 所沢学 209.88
3 23 897446 田中　亮介 本庄スキークラブ 241.84
4 22 974173 山口 わと 春日部共栄高校 182.39 165.00 124.21
5 33 984308 西村　直記 西武文理高校 192.62 165.00 129.52
6 72 992318 大出　友晴 三郷市スキー連盟
7 28 997686 益田 和哉 城北埼玉高校 183.44 165.00 138.44
8 32 981440 尾澤　唯人 立教新座高校 174.38 165.00 141.60
9 26 516 吉野　匠 川越東高校 279.34

10 25 510 井俣　慶祐 立教新座高校 273.86

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＳ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 31 536 中川　慎 早稲田大学 19.77
8 32 981440 尾澤　唯人 立教新座高校 165.00

11 27 79004 石井　三郎 川越レーシングスキー 165.00
4 22 974173 山口 わと 春日部共栄高校 165.00
7 28 997686 益田 和哉 城北埼玉高校 165.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 679.77

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 679.77
該当選手のレースポイント (C) 533.77

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 82.577

四捨五入 82.58
ペナルティ計算値 82.58

適用ペナルティ 82.58
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